



Burmistrz Pyrzyce

Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce

tel. 91 39 70 310, fax.: 91 39 70 314

e-mail: sekretariat@pyrzyce.um.gov.pl

www.pyrzyce.um.gov.pl



Pan

Paweł Retecki

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Pyrzycach

Nasz znak: WO.2124.21.2025

Pyrzyce, dnia 30 października 2025 r.

Stosownie do art. 24h ust. 6 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz.1153), przedstawiam Radzie Miejskiej w Pyrzycach informację o złożonych oświadczeniach majątkowych.

Zgodnie z w/w ustawą do składania oświadczeń majątkowych wraz z kopią zeznania (PIT) o wysokości dochodów w roku podatkowym za rok 2024 zobowiązani są: burmistrz, zastępca burmistrza, sekretarz gminy, skarbnik gminy, dyrektorzy szkół i przedszkoli, osoby pełniące obowiązki dyrektorów, PBP, PDK, OSiR oraz pracownicy Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, w tym Kierownicy Wydziałów oraz pracownicy merytoryczni wydający decyzje administracyjne w imieniu Burmistrza Pyrzyc.

Marzena Podzińska – Burmistrz Pyrzyce oświadczenie majątkowe: za 2024 rok według stanu na 31.12.2024r., złożone w ustawowym terminie. Oświadczenie majątkowe zostało przekazane do Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie. Do oświadczenia majątkowego za 2024 rok załączono PIT-37 – zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024. W trakcie weryfikacji oświadczenia majątkowego nie stwierdzono nieprawidłowości.

Danuta Bartków- Skarbnik Gminy oświadczenie majątkowe złożone w ustawowym terminie tj. 28.04.2025r. Do oświadczenia dołączono PIT-37- zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

1) W części A pkt II ppkt 2 wykazano niezgodną z treścią księgi wieczystej wielkość udziału związanego z własnością lokalu mieszkalnego.

Magdalena Brzozowska- Wróblewska Dyrektor Pyrzyckiej Biblioteki Publicznej w Pyrzycach oświadczenie złożone w ustawowym terminie tj. 25.04.2025r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024 oraz PIT/O- informacja o odliczeniach od dochodu (przychodu) i podatku. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 1 nie wykazano tytułu prawnego,
- 2) W części A pkt II ppkt 4 lit. a) podano łączną wartość działki i garażu , a powinna być podana wartość oddzielnie,
- 3) W części A pkt II ppkt 4 lit. c) nie wskazano wartości,
- 4) W części A pkt II ppkt 4 lit. d) nie wskazano wartości,
- 5) W złożonym oświadczeniu nie określono przynależności nieruchomości opisanych w części A pkt II ppkt 3 lit. a) i b), pkt II ppkt 4 lit. A) i b) do majątku odrębnego objętego małżeńską wspólnotą majątkową.

Agnieszka Gajewska- Kuca –Kierownik działu Pomocy Środowiskowej. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie tj. 29.04.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia nie stwierdzono nieprawidłowości.

Aneta Wojcieszek- Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Pyrzycach. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 14.03.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024 oraz PIT/O- informacja o odliczeniach od dochodu (przychodu) i podatku. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

- 1) W części A pkt II nie ujawniono udziału związanego z własnością opisanego w części A pkt II ppkt 2 lokalu mieszkalnego,
- 2) W części A pkt II nie określono przynależności składników majątkowych do majątku odrębnego lub majątku objętego małżeńską współwłasnością.

Karolina Rutkiewicz- Z-ca Burmistrza Oświadczenie majątkowe za 2024 rok złożone w ustawowym terminie. tj. 03.04.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024. Oświadczenie majątkowe związane z pełnieniem funkcji Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich tj. na dzień 01.01.2025r.- zachowano ustawowe terminy. Wszystkie części oświadczeń zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczeń nie stwierdzono nieprawidłowości.

Aleksandra Starzyńska- Kierownik Wydziału Planowania Inwestycji i Drogownictwa.

Oświadczenie majątkowe na dzień 31.12.2024 roku złożone w ustawowym terminie. tj. 24.04.2025 r. wraz z zeznaniem podatkowym PIT-37. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 2 nie wykazano tytułu prawnego,
- 2) W części A pkt II ppkt 3 nie wykazano tytułu prawnego.

Ewa Loba- Diakité- Dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Pyrzycach. Oświadczenie złożone ze stanem na dzień 28.11.2024r. w związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji Dyrektora Pyrzyckiej

Szkoły Muzycznej I Stopnia w Pyrzycach. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. W trakcie weryfikacji nie stwierdzono nieprawidłowości.

Małgorzata Nowak- Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 11.04.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia nie stwierdzono nieprawidłowości.

Michał Maduzia Komendant Straży Miejskiej w Pyrzycach. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 29.04.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024 oraz PIT/O. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

1) W części A pkt VIII wykazano przychód z wynagrodzenia a nie dochód, wykazano błędną kwotę dochodu jako kurator sądowy, nie ujawniono dochodów z działalności wykonywanej osobiście.

Roman Major Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mielęcinie. Oświadczenia złożone w ustawowym terminie. tj. na dzień 31.12.2024r. Oraz na dzień 31.08.2025r. w związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji Dyrektora. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024 oraz PIT/O- informacja o odliczeniach od dochodu (przychodu) i podatku. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia nie stwierdzono nieprawidłowości.

Izabella Morka- Kierownik Wydziału Planowania Nieruchomości i Gospodarki Mieszkaniowej. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie ze stanem na dzień 01.11.2024 r. w związku z objęciem funkcji Sekretarza Gminy oraz ze stanem na dzień 31.12.2024r. Wraz z PIT-37. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

1) W części A pkt VIII nie wykazano dochodów z zatrudnienia oraz z innych źródeł,

2) W części B nie wypełniono pkt 1,2,3,4.

Małgorzata Jasion Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Pyrzycach. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 14.04.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 zeznanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024 oraz PIT/O. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

1) W części pkt VIII wykazano niezgodne dochody zatrudnienia.

Krzysztof Wancerz- Prezes Zarządu Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Pyrzycach. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 24.04.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-36. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia nie stwierdzono.

Mirosław Staciwa- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żabowie. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 23.04.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie, na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. Do oświadczenia dołączono PIT-37 ze-
znanie podatkowe o wysokości osiągniętych dochodów za rok 2024. Wszystkie części oświadcze-
nia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 2 i ppkt 4 nie wykazano wartości,
- 2) W części A pkt VIII nie ujawniono tytułu z jakiego osiągnięto dochód.

Katarzyna Jaszczak- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Brzesku, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mielęcinie (1.09.2025r.)

Oświadczenie ze stanem na dzień 31.12.2024r. złożone w ustawowym terminie. Do oświadczenia dołączono PIT-37 oraz PIT/O. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczeń stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 4 nie wskazano tytułu prawnego,
- 2) W części B pkt 4 nie wskazano miejsca położenia nieruchomości opisanej w części A pkt II ppkt 4.

Dorota Grzybowska Sekretarz Gminy. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. Ze stanem na dzień 31.10.2024r. w związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji Sekretarza Gminy. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia nie stwierdzono nie-
prawidłowości.

Iwona Lewandowska- Kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 25.04.2025 r. Do oświadczenia dołączono PIT-37 i PIT/O. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia nie stwierdzono nieprawidłowości.

Emilia Knap- Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 30.04.2025r. Do oświadczenia dołączono PIT-37 i PIT/O. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 4 nie wskazano powierzchni nieruchomości,
- 2) W części A pkt VIII podano łączne dochody, powinny być podane dochody z podziałem na dochód ze stosunku pracy oraz innych źródeł.

Marta Roróg- Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 3 z Oddziałem Integracyjnym w Pyrzych Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. tj. 26.02.2024 r. Do oświadczenia dołączono PIT-11. Wszystkie części oświadczenia zostały wypełnione. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 4 nie wskazano wartości i powierzchni jednej z wykazanych nieru-
chomości.

Ewa Hancz-Dyrektor Pyrzyckiego Domu Kultury Oświadczenie majątkowe złożone ze stanem na dzień 28.02.2025r. W związku z zaprzestaniem pełnienia funkcji Dyrektora Pyrzyckiego Domu Kultury. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji oświadczenia majątkowego stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 2 i 4 nie wskazano tytułu prawnego.

Agnieszka Godyń- Dyrektor Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Okunicy. Oświadczenie majątkowe złożone w ustawowym terminie tj. 24.03.2025r. r. wraz z PIT-11. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji oświadczenia majątkowego stwierdzono:

- 1) W części B pkt 4 nie wskazano miejsca położenia nieruchomości opisanej w części A pkt II ppkt 4.

Helena Bichta- Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 4 w Pyrzycach. Oświadczenie majątkowe złożone w ustawowym terminie tj. 06.02.2025 r. wraz z zeznaniem PIT-11. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji oświadczenia majątkowego stwierdzono:

- 1) W części B pkt 4 nie wskazano miejsca położenia nieruchomości opisanej w części A pkt II ppkt 4.

Marta Dolna- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Pyrzycach. Oświadczenie majątkowe za rok 2024 złożone w ustawowym terminie tj. 17.04.2025r. Wraz z PIT-37. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji oświadczenia majątkowego stwierdzono:

- 1) W części A pkt VIII nie wskazano tytułu, z którego osiągnięto dochód.

Anna Wyzińska- Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Oświadczenie majątkowe za 2024 r. wraz z zeznaniem podatkowym PIT-37 złożone w ustawowym terminie tj. 07.03.2025 r. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji nie stwierdzono nieprawidłowości.

Dariusz Czaczyk- Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pyrzycach Oświadczenie majątkowe za 2024 rok złożone w ustawowym terminie tj. 30.04.2025 roku wraz z zeznaniem podatkowym PIT-37. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji nie stwierdzono nieprawidłowości.

Oświadczenie majątkowe na dzień zaprzestania pełnienia funkcji Dyrektora z dniem 31.07.2025r. Oświadczenie złożone w dniu 23.10.2025r. Po ustawowym terminie – nie stwierdzono nieprawidłowości.

Paulina Ogiejko- Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich Oświadczenie majątkowe złożone na dzień zaprzestania pełnienia funkcji Kierownika na dzień 31.12.2024r. złożone w ustawowym terminie. Oświadczenie zostało podpisane i złożone w zaklejonej kopercie na której odnotowano datę przyjęcia przez organ. W trakcie weryfikacji stwierdzono:

- 1) w złożonym oświadczeniu nie określono przynależności składnika majątku opisanego w części A pkt II ppkt 3 do majątku odrębnego lub majątku objętego małżeńską wspólnością majątkową.

Krystyna Bosiacka – p.o. Dyrektora Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Pyrzycach

Oświadczenie majątkowe na dzień 29.11.2024r. W związku z powierzeniem funkcji p.o. Dyrektora Pyrzyckiej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Pyrzycach oraz na dzień 31.12.2024r. wraz z PIT-37. Oświadczenie majątkowe złożone w ustawowym terminie. W trakcie weryfikacji nie stwierdzono nieprawidłowości.

Justyna Kowalczyk – Dyrektor Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzychach

Oświadczenie majątkowe złożone ze stanem na dzień 01.03.2025r., w związku z powierzeniem funkcji Dyrektora Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzychach. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. W trakcie weryfikacji stwierdzono:

- 1) W części A pkt II ppkt 4 nie ujawniono udziału związanego z własnością lokalu mieszkalnego opisanego w części A pkt II ppkt 2,
- 2) W części A pkt X nie wykazano w związku z jakim zdarzeniem zaciągnięto zobowiązanie w postaci kredytu konsolidacyjnego, ponadto nie wykazano wobec kogo zaciągnięto wykazane zobowiązania.

Maja Bakalarczyk – Kierownik Wydziału Planowania, Nieruchomości i Gospodarki Mieszkaniowej oświadczenie majątkowe złożone ze stanem na 01.04.2025r. w związku z zatrudnieniem na stanowisku Kierownika Wydziału Planowania, Nieruchomości i Gospodarki Mieszkaniowej. W trakcie weryfikacji nie stwierdzono nieprawidłowości. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie.

Barbara Błażejewska - Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa oświadczenie majątkowe złożone ze stanem na dzień 1.04.2025r. w związku z powierzeniem funkcji na stanowisku Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa. Oświadczenie złożone w ustawowym terminie. W trakcie weryfikacji oświadczenia stwierdzono:

- 1) W części A pkt IX wykazano błędny rok produkcji opisanego pojazdu.

BURMISTRZ
Martyna Rodzińska